ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 августа 2013 года

 № 13
О внесении изменений в график
созыва очередных заседаний совета

депутатов МО Горбунковское
сельское поселение
В связи с личным участием в подготовке к судебным заседаниям в Ломоносовском районном суде, в т.ч. по причине внезапного изменения судом даты проведения судебного заседания с 06.09.2013 г. на 29.08.2013 г., а также внезапным назначением судебного разбирательства в Ленинградском областном суде на 29.08.2013 г., для чего потребовалось изготовление в кратчайший срок большого количества документов, что отразилось на подготовке к очередному заседанию совета депутатов, назначенному на 05.09.2013г., с целью тщательной подготовки к заседанию совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение,
внести изменения в распоряжение главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 12.08.2013 г. № 11 «Об утверждении графика проведения очередных заседаний совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение на период с августа по декабрь 2013 года», определив дату проведения очередного заседания совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение 12 сентября 2013 года вместо 05 сентября. Время начала заседания остаётся прежним  – в 18 час. 00 мин.
2.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

Л.Х. Астапкова